



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **20/SML3666/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmánem Ústeckého kraje
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800
Zástupce pro věcná a technická jednání:

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje
odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Název/Jméno **RB STAV plus s.r.o.**
Sídlo: Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Dmytro Batryn
IČ:(RČ) 27323099
DIČ: CZ27323099
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3838229339/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Dmytro Batryn
E-mail/telefon: batran74@gmail.com / 778 429 567

Kontaktní osoba ve věcech technických: Bernard Polák
E-mail/telefon: bernard.polak@rbstavplus.cz / 778 429 567

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 25. 6. 2020 na akci: „SOŠ a SOU Roudnice n. L. - výměna oken a zateplení objektů v areálu školy – 1. etapa - střechy“ (dále jen „smlouva“) takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 2 tímto textem:

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla.

Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
 - **20 777 777,38 Kč** (slovy: dvacetmilionůsedmsetsedmdesátsedmtisícšest sedmdesátsedm korun českých a třicet osm haléře) bez DPH a
 - **25 141 110,63 Kč** (slovy: dvacetpětmilionůstočtyřicetjednatisícstodeset korun českých a šedesát tři haléře) s 21 % DPH.
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:
 - - **854 042,56 Kč** (slovy: mínus osmsetpadesátčtyřitisícčtyřicet dva korun českých a padesát šest haléře) bez DPH a
 - - **1 033 391,50 Kč** (slovy: mínus jedenmiliontřicettřitisíc třistadevadesát jedna korun českých a padesát haléře) s 21% DPH.
3. Celková cena díla je sjednána ve výši:
 - **19 923 734,82 Kč** (slovy: devatenáctmilionůdevětsetdvacet třitisícšestmset třicet čtyři korun českých a osmdesát dva haléře) bez DPH a
 - **24 107 719,13 Kč** (slovy: dvacetčtyřimilionůstosedmtisícšestmsetdevatenáct korun českých a třináct haléře) s 21 % DPH.

IX.

Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec 1 tímto textem:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění:

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID rc5wf5p a na e-mail: dmytro.batryn@rbstavplus.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.

Podpisy smluvních stran

doplňuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 20. 4. 2022.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 20. 06. 2022

V Praze dne 20. 06. 2022

.....
Objednatel

Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí investičního odboru

.....
Zhotovitel

RB STAV plus s r.o.
Dmytro Batryn
jednatel

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem – výměna oken a zateplení objektů areálu školy – 1.etapa - střechy	Číslo změny: 1
Datum:	
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní	
Předkládaný návrh úpravy:	Doplnění projektové dokumentace
dohodnuté lhůty ukončení díla	
Návrh je podložen položkovými rozpočty:	
VP1 Úsek teoretického vyučování – výmalby	239 721,42
VP2 Úsek teoretického vyučování – výmalby	265 050,39
VP3 Ubytovna – nadezdění atiky, nový střešní výlez	22 201,90
VP4 Internát – nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo	40 248,02
VP5 Školka – nadezdění atiky, nový žebřík na střechu	82 863,51
VP6 Jídelna – výmalby	260 803,70
VP7 Oplocení objektu ubytovny a internátu	496 593,10
VP8 Zateplení trafostanice	80 103,90
Celkem přípočty	1 487 585,94
MN1 Ubytovna – změna technologie provádění střešní kce	- 582 675,14
MN2 Internát – změna technologie provádění střešní kce	- 704 461,02
MN3 Školka – změna technologie provádění střešní kce	- 1 054 492,34
Celkem odpočty	- 2 341 628,50
CELKEM přípočty a odpočty	- 854 042,56

Počet listů příloh: 39 listů položkových rozpočtů	
Navrhovaná změna ceny díla: - 854 042,56 Kč (bez DPH)	
zvýšení ceny o	0 Kč
snížení ceny o	- 854 042,56 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 týdnů
zkrácení lhůty o	0 týdnů
Za zhotovitele:	Petr Žubretovský, stavbyvedoucí
Za TDS:	Vladislav Kašper, TDS

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem – výměna oken a zateplení objektů areálu školy – 1.etapa - střechy			Číslo změny: 1																																							
			Datum:																																							
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDS <input type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/>	objednatele <input type="checkbox"/>																																						
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>																																						
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																																										
Návrh je podložen položkovými rozpočty:																																										
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP1 Úsek teoretického vyučování – výmalby</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">239 721,42</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP2 Úsek teoretického vyučování – výmalby</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">265 050,39</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP3 Ubytovna – nadezdění atiky, nový střešní výlez</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">22 201,90</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP4 Internát – nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">40 248,02</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP5 Školka – nadezdění atiky, nový žebřík na střechu</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">82 863,51</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP6 Jídelna – výmalby</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">260 803,70</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP7 Oplocení objektu ubytovny a internátu</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">496 593,10</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">VP8 Zateplení trafostanice</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">80 103,90</td> </tr> <tr> <td style="padding: 10px 10px 10px 20px;">Celkem přípočty</td> <td style="text-align: right; padding: 10px 10px 10px 20px;">1 487 585,94</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="padding: 10px 0 10px 20px;"> </td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">MN1 Ubytovna – změna technologie provádění střešní kce</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">- 582 675,14</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">MN2 Internát – změna technologie provádění střešní kce</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">- 704 461,02</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px 10px 2px 20px;">MN3 Školka – změna technologie provádění střešní kce</td> <td style="text-align: right; padding: 2px 10px 2px 20px;">- 1 054 492,34</td> </tr> <tr> <td style="padding: 10px 10px 10px 20px;">Celkem odpočty</td> <td style="text-align: right; padding: 10px 10px 10px 20px;">- 2 341 628,50</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="padding: 10px 0 10px 20px;"> </td> </tr> <tr> <td style="padding: 10px 10px 10px 20px;">CELKEM přípočty a odpočty</td> <td style="text-align: right; padding: 10px 10px 10px 20px;">- 854 042,56</td> </tr> </table>					VP1 Úsek teoretického vyučování – výmalby	239 721,42	VP2 Úsek teoretického vyučování – výmalby	265 050,39	VP3 Ubytovna – nadezdění atiky, nový střešní výlez	22 201,90	VP4 Internát – nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo	40 248,02	VP5 Školka – nadezdění atiky, nový žebřík na střechu	82 863,51	VP6 Jídelna – výmalby	260 803,70	VP7 Oplocení objektu ubytovny a internátu	496 593,10	VP8 Zateplení trafostanice	80 103,90	Celkem přípočty	1 487 585,94						MN1 Ubytovna – změna technologie provádění střešní kce	- 582 675,14	MN2 Internát – změna technologie provádění střešní kce	- 704 461,02	MN3 Školka – změna technologie provádění střešní kce	- 1 054 492,34	Celkem odpočty	- 2 341 628,50						CELKEM přípočty a odpočty	- 854 042,56
VP1 Úsek teoretického vyučování – výmalby	239 721,42																																									
VP2 Úsek teoretického vyučování – výmalby	265 050,39																																									
VP3 Ubytovna – nadezdění atiky, nový střešní výlez	22 201,90																																									
VP4 Internát – nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo	40 248,02																																									
VP5 Školka – nadezdění atiky, nový žebřík na střechu	82 863,51																																									
VP6 Jídelna – výmalby	260 803,70																																									
VP7 Oplocení objektu ubytovny a internátu	496 593,10																																									
VP8 Zateplení trafostanice	80 103,90																																									
Celkem přípočty	1 487 585,94																																									
MN1 Ubytovna – změna technologie provádění střešní kce	- 582 675,14																																									
MN2 Internát – změna technologie provádění střešní kce	- 704 461,02																																									
MN3 Školka – změna technologie provádění střešní kce	- 1 054 492,34																																									
Celkem odpočty	- 2 341 628,50																																									
CELKEM přípočty a odpočty	- 854 042,56																																									
Počet připojených listů: 39			Počet připojených výkresů:0																																							
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla vč. dodatků: 20 777 777,38 Kč (bez DPH)			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:																																							
Zvýšení ceny o	0 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 týdnů																																							
Snížení ceny o	- 854 042, 56 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 týdnů																																							
Celková cena po změně	19 923 734,82 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:																																							
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>																																								
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>																																								
Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/																																										
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.																																										
Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni:																																										
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Ing. Žaneta Veselá, investiční odbor ÚK		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Petr Žubretovský, stavbyvedoucí																																								
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Vladislav Kašper, TDS		Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Vladislav Kašper, GP																																								

Zdůvodnění změn

Akce: „SOŠ a SOU Roudnice n. L. Výměna oken a zateplení objektů areálu školy – 1. Etapa střechy“

Č. sml. Obj. - 20/SML3366/SOD/INV

Přípočty

VP 1 – úsek teoretického vyučování - výmalby

Při provádění prací byly zjištěny značné deformace starých maleb a proto bylo navrženo provést nové výmalby včetně vyrovnání povrchů původních panelů a sjednocení s ostatními objekty.

VP 2 – úsek teoretického vyučování – výmalby

Při provádění prací byly zjištěny značné deformace starých maleb a proto bylo navrženo provést nové výmalby včetně vyrovnání povrchů původních panelů a sjednocení s ostatními objekty.

VP 3 – ubytovna – nadezdění atiky, nový střešní výlez

Při provádění prací bylo zjištěno, že se v objektu nachází rozvody optických kabelů a serverovna, která je chráněným prostorem a není možné nad ní provádět bourací práce a tím ohrožovat její provoz, včetně možného rizika zatečení. Dále z důvodu hnízdění ptactva a nutnosti dodržení postupu prací s ohledem na požadavky OŽP Roudnice nad Labem je nutné změnit technologie zateplení střešního pláště.

Bude zateplena horní vrstva stávající dvouplášťové střechy a ucpány KZS provětrávací otvory dutiny.

Z tohoto důvodu dojde k navýšení tl. skladby a následně musí být nadezděna atika.

Dále v původním projektovém řešení se uvažovalo, že se stávající střešní výlez opatří novým nátěrem, ovšem stávající střešní výlez je v havarijním stavu a proto je nutné změnit a dodat nový střešní výlez.

VP 4 - internát – nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo

Při provádění prací bylo zjištěno, že se v objektu nachází rozvody optických kabelů a serverovna, která je chráněným prostorem a není možné nad ní provádět bourací práce a tím ohrožovat její provoz, včetně možného rizika zatečení. Dále z důvodu hnízdění ptactva a nutnosti dodržení postupu prací s ohledem na požadavky OŽP Roudnice nad Labem je nutné změnit technologie zateplení střešního pláště.

Bude zateplena horní vrstva stávající dvouplášťové střechy a ucpány KZS provětrávací otvory dutiny.

Z tohoto důvodu dojde k navýšení tl. skladby a následně musí být nadezděna atika.

Dále v původním projektovém řešení se uvažovalo, že se stávající střešní výlez opatří novým nátěrem, ovšem stávající střešní výlez je v havarijním a proto je nutné změnit a dodat nový střešní výlez.

Při ornitologickém průzkumu bylo zjištěno, že ve větracích otvorech žijí rorýsové, poštolky, netopýři. Z tohoto důvodu není možné při hnízdění ptactva realizovat práce na střešní konstrukci a je nutné osadit na fasádu objektu budky pro ptactvo.

VP 5 – školka – nadezdění atiky, nový žebřík na střechu

Při provádění prací bylo zjištěno, že stávající souvrství střešní skladby je jednoplášťové střechy a proto není možné postupovat dle původního projektového řešení, kdy mělo být dvouplášťové souvrství střešní skladby vybouráno až na nosný panel. Nově bude provedena pojistná hydroizolace, betonová mazanina, minerální vata tl. 400 mm, asfaltové pásy. Jelikož se skladba nebude bourat, musí se nadezdít atika, tak aby bylo možné výškově položit minerální vatu a natavit asfaltové pásy.

Dále v původním projektovém řešení se uvažovalo, že se stávající žebřík na střechu opatří novým nátěrem, ovšem stávající žebřík na střechu je v havarijním stavu a proto je nutné dodání nového žebříku na střechu.

VP 6 – jídelna – výmalby

Ve stávajícím stavu nosné střešní konstrukce byly zjištěny stávající praskliny mezi panely. Při bouracích pracích došlo k rozsáhlejšímu vytvoření prasklin mezi panely. Tyto musí být celoplošně vytmeleny a stropní konstrukce vymalována.

VP 7 – oplocení objektu ubytovny a internátu

Při zásobování stavby materiálem bylo zapotřebí ubourat starý degradovaný plot včetně jeho základu a musí dojít k nové výstavbě základů plotů a dodání nových plotových dílců.

VP 8 – zateplení trafostanice

Při realizaci celkových úprav areálu budou doplněny povrchové úpravy a výměna střechy na bývalé trafostanici jako prostoru budoucího využití skladového prostoru školy.

Zdůvodnění změn

Akce: „SOŠ a SOU Roudnice n. L. Výměna oken a zateplení objektů areálu školy – 1. Etapa střechy“

Č. sml. Obj. - 20/SML3366/SOD/INV

Odpočty

MP 1 – ubytovna – změna technologie střešní konstrukce.

Odpočty bouracích prací včetně dopravy a skládkovného jako důsledek změny technologie z realizace jednoplášťové střechy na zateplení vrchní vrstvy dvouplášťové střechy.

MP 2 – internát – změna technologie střešní konstrukce

Odpočty bouracích prací včetně dopravy a skládkovného jako důsledek změny technologie z realizace jednoplášťové střechy na zateplení vrchní vrstvy dvouplášťové střechy.

MP 3 – školka – změna technologie střešní konstrukce

Odpočty bouracích prací včetně dopravy a skládkovného jako důsledek změny technologie z důvodu stávající jednoplášťové střechy.

Vypracoval: Michal Zahradník

Datum: 09. 06. 2022

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o.

TDS: Vladislav Kašper

„SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zateplení objektů areálu školy - 1.etapa - střechy“

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1

	ZRN	ZRN+VRN	DPH 21%	VČ.DPH
Vícepráce celkem	1 487 585,94 Kč		312 393,05 Kč	1 799 978,99 Kč
Vícepráce celkem	1 487 585,94 Kč	1 487 585,94 Kč	312 393,05 Kč	1 799 978,99 Kč
Méněpráce celkem	-2 341 628,50 Kč		-491 741,99 Kč	-2 833 370,49 Kč
Méněpráce celkem	-2 341 628,50 Kč	-2 341 628,50 Kč	-491 741,99 Kč	-2 833 370,49 Kč
Změnový list č.1 celkem	-854 042,56 Kč	-854 042,56 Kč	-179 348,94 Kč	-1 033 391,50 Kč
Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno		CENA BEZ DPH	VÝŠE DPH 21%	CENA VČETNĚ DPH
Cena dle SOD		20 777 777,38 Kč	4 363 333,25 Kč	25 141 110,63 Kč
Změnový list č.1		-854 042,56 Kč	-179 348,94 Kč	-1 033 391,50 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH		19 923 734,82 Kč	4 183 984,31 Kč	24 107 719,13 Kč

Zpracoval : Michal Zahradník - rozpočty a příprava

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o.

TDS: Vladislav Kašper

„SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zateplení objektů areálu školy - 1.etapa - střechy“

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

	REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.1 - PŘÍPOČTY	Přípočty			
		Název	ZRN	ZRN+VRN	DPH 21%
VP 1	úsek teoretického vyučování - výmalby	239 721,42 Kč		50 341,50 Kč	290 062,92 Kč
VP 2	úsek teoretického vyučování - výmalby	265 050,39 Kč		55 660,58 Kč	320 710,97 Kč
VP 3	ubytovna - nedezdění atiky, nový střešní výlez	22 201,90 Kč		4 662,40 Kč	26 864,30 Kč
VP 4	internát - nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo	40 248,02 Kč		8 452,08 Kč	48 700,10 Kč
VP 5	školka - nadezdění atiky, nový žebřík na střechu	82 863,51 Kč		17 401,34 Kč	100 264,85 Kč
VP 6	jídelsna - výmalby	260 803,70 Kč		54 768,78 Kč	315 572,48 Kč
VP 7	oplocení objektu ubytovny a internátu	496 593,10 Kč		104 284,55 Kč	600 877,65 Kč
VP 8	zateplení trafostanice	80 103,90 Kč		16 821,82 Kč	96 925,72 Kč
	Celkem	1 487 585,94 Kč	1 487 585,94 Kč	312 393,05 Kč	1 799 978,99 Kč

Zpracoval : Michal Zahradník - rozpočty a příprava

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o.

TDS: Vladislav Kašper

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
VP1 Úsek teoretického vyučování - výmalby
Úroveň 3:
VP1 Úsek teoretického vyučování - výmalby

KSO:
Místo: Roudnice n/L
Zadavatel:
Ústecký kraj
Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3
Projektant:
IDP s.r.o.
Zpracovatel:
V.Renčová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				239 721,42
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	239 721,42	21,00%	50 341,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			290 062,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP1 Úsek teoretického vyučování - výmalby**

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

239 721,42

HSV - Práce a dodávky HSV	37 051,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 360,92
998 - Přesun hmot	690,24
PSV - Práce a dodávky PSV	202 670,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	202 670,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP1 Úsek teoretického vyučování - výmalby**

Místo: Roudnice n/L
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
Projektant: IDP s.r.o.
Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK] indexovaná	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									239 721,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV						37 051,16	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						36 360,92	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	748,475	64,340	0,755	48,58	36 360,92	CS ÚRS 2021 01
D	998		Přesun hmot						690,24	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,325	274,950	0,755	207,59	690,24	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV						202 670,26	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety						202 670,26	
3	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 752,000	30,670	0,755	23,16	40 576,32	CS ÚRS 2021 01
4	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 752,000	15,430	0,755	11,65	20 410,80	CS ÚRS 2021 01
5	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,200	62,400	0,755	47,11	8 253,67	CS ÚRS 2021 01
6	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,200	158,000	0,755	119,29	20 899,61	CS ÚRS 2021 01
7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	748,475	5,040	0,755	3,81	2 851,69	CS ÚRS 2021 01
8	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	785,899	4,170	0,755	3,15	2 475,58	CS ÚRS 2021 01
9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 752,000	15,710	0,755	11,86	20 778,72	CS ÚRS 2021 01
10	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	748,475	2,660	0,755	2,01	1 504,43	CS ÚRS 2021 01
12	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 752,000	64,200	0,755	48,47	84 919,44	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
VP2 Úsek teoretického vyučování - výmalby
Úroveň 3:
VP2 Úsek teoretického vyučování - výmalby

KSO:
Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099

Projektant:
IDP s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.Renčová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		265 050,39	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 050,39	21,00%	55 660,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		320 710,97	
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP2 Úsek teoretického vyučování - výmalby**

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 050,39

HSV - Práce a dodávky HSV	31 733,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 087,61
998 - Přesun hmot	646,23
PSV - Práce a dodávky PSV	233 316,55
767 - Konstrukce zámečnické	43 470,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	189 845,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP2 Úsek teoretického vyučování - výmalby**

Místo: Roudnice n/L
 Zadavatel: Ústecký kraj
 Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
 Projektant: IDP s.r.o.
 Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem									265 050,39		
D		HSV	Práce a dodávky HSV							31 733,84	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							31 087,61	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	639,926	64,340	0,755	48,58	31 087,61	CS ÚRS 2021 01	
D		998	Přesun hmot							646,23	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,113	274,950	0,755	207,59	646,23	CS ÚRS 2021 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV							233 316,55	
D		767	Konstrukce zámečnické							43 470,73	
12	K	767.01	Demontáž stávajícího žebříku na střechu včetně likvidace	m	4,000	1 050,000	0,755	792,75	3 171,00		
13	K	767861010	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	3 110,000	0,755	2 348,05	2 348,05	CS ÚRS 2021 01	
14	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	4,000	12 500,000	0,755	9 437,50	37 750,00	CS ÚRS 2021 01	
15	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,212	1 260,000	0,755	951,30	201,68	CS ÚRS 2021 01	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety							189 845,82	
3	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,000	30,670	0,755	23,16	38 075,04	CS ÚRS 2021 01	
4	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,000	15,430	0,755	11,65	19 152,60	CS ÚRS 2021 01	
5	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	164,400	62,400	0,755	47,11	7 744,88	CS ÚRS 2021 01	
6	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,400	158,000	0,755	119,29	19 849,86	CS ÚRS 2021 01	
7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	639,926	5,040	0,755	3,81	2 438,12	CS ÚRS 2021 01	
8	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	671,922	4,170	0,755	3,15	2 116,55	CS ÚRS 2021 01	
9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,000	15,710	0,755	11,86	19 497,84	CS ÚRS 2021 01	
10	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	639,926	2,660	0,755	2,01	1 286,25	CS ÚRS 2021 01	
11	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 644,000	64,200	0,755	48,47	79 684,68	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
VP3 Ubytovna - nadezdění atiky, nový střešní výlez
Úroveň 3:
VP3 Ubytovna - nadezdění atiky, nový střešní výlez

KSO:
Místo: Roudnice n/L
Zadavatel:
Ústecký kraj
Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3
Projektant:
IDP s.r.o.
Zpracovatel:
V.Renčová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				22 201,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	22 201,90	21,00%	4 662,40	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			26 864,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP3 Ubytovna - nadezdění atiky, nový střešní výlez**

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 201,90
HSV - Práce a dodávky HSV	12 871,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 374,18
998 - Přesun hmot	497,42
PSV - Práce a dodávky PSV	9 330,30
765 - Krytina skládaná	9 330,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP3 Ubytovna - nadezdění atiky, nový střešní výlez**

Místo: Roudnice n/L
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
Projektant: IDP s.r.o.
Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									22 201,90	
D HSV Práce a dodávky HSV									12 871,60	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									12 374,18	
1	K	311272031.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm	m2	15,585	1 051,630	0,755	793,98	12 374,18	
D 998 Přesun hmot									497,42	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,315	284,600	0,755	214,87	497,42	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV									9 330,30	
D 765 Krytina skládaná									9 330,30	
4	K	765135015	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny pl přes 1,0 m2	kus	1,000	557,000	0,755	420,54	420,54	CS ÚRS 2022 01
5	M	765R	střešní výlez na plochou střechu zateplený 1200 x 800 mm TiZn	kus	1,000	11 450,000	0,755	8 644,75	8 644,75	
3	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoli plochy	kus	1,000	351,000	0,755	265,01	265,01	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
VP4 Internát - nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo
Úroveň 3:
VP4 Internát - nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo

KSO:
Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099

Projektant:
IDP s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.Renčová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		40 248,02	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 248,02	21,00%	8 452,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		48 700,10	
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP4 Internát - nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo**

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 248,02
HSV - Práce a dodávky HSV	32 616,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 662,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 163,05
998 - Přesun hmot	790,51
PSV - Práce a dodávky PSV	7 631,55
765 - Krytina skládaná	7 631,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP4 Internát - nadezdění atiky, nový střešní výlez, budky pro ptactvo**

Místo: Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP s.r.o.

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									40 248,02	
D HSV Práce a dodávky HSV									32 616,47	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce									19 662,91	
1	K	311272031.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm	m2	24,765	1 051,630	0,755	793,98	19 662,91	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									12 163,05	
3	K	622R	Montáž budek pro rorýse	kus	12,000	150,000	0,755	113,25	1 359,00	
4	M	622R2	4 komorová budka pro rorýse	kus	12,000	1 080,000	0,755	815,40	9 784,80	
5	K	622R3	Montáž budek pro poštolky	kus	1,000	150,000	0,755	113,25	113,25	
6	M	622R4	budka pro poštolky	kus	1,000	1 200,000	0,755	906,00	906,00	
D 998 Přesun hmot									790,51	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,679	284,600	0,755	214,87	790,51	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV									7 631,55	
D 765 Krytina skládaná									7 631,55	
9	K	765135015	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny pl přes 1,0 m2	kus	1,000	557,000	0,755	420,54	420,54	CS ÚRS 2022 01
10	M	765R	střešní výlez na plochou střechu zateplený 900 x 600 mm TiZn	kus	1,000	9 200,000	0,755	6 946,00	6 946,00	
11	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoli plochy	kus	1,000	351,000	0,755	265,01	265,01	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
VP5 Školka - nadezdění atiky, nový žebřík na střechu
Úroveň 3:
VP5 Školka - nadezdění atiky, nový žebřík na střechu

KSO:
Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099

Projektant:
IDP s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.Renčová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		82 863,51	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 863,51	21,00%	17 401,34
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		100 264,85	
		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP5 Školka - nadezdění atiky, nový žebřík na střechu**

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 863,51
HSV - Práce a dodávky HSV	18 830,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 102,74
998 - Přesun hmot	727,76
PSV - Práce a dodávky PSV	64 033,01
767 - Konstrukce zámečnické	64 033,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP5 Školka - nadezdění atiky, nový žebřík na střechu**

Místo: Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP s.r.o.

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------------	-------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 863,51

D HSV Práce a dodávky HSV 18 830,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 102,74

1	K	311272031.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm	m2	22,800	1 051,630	0,755	793,98	18 102,74	
---	---	---------------	---------------------------------------------------	----	--------	-----------	-------	--------	-----------	--

D 998 Přesun hmot 727,76

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,387	284,600	0,755	214,87	727,76	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	---------	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 64 033,01

D 767 Konstrukce zámečnické 64 033,01

3	K	767.01	Demontáž stávajícího žebříku na střechu včetně likvidace	m	6,000	1 050,000	0,755	792,75	4 756,50	
---	---	--------	----------------------------------------------------------	---	-------	-----------	-------	--------	----------	--

4	K	767861010	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do zdiva	kus	1,000	3 110,000	0,755	2 348,05	2 348,05	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-------	----------	----------	----------------

5	M	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	6,000	12 500,000	0,755	9 437,50	56 625,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	------------	-------	----------	-----------	----------------

6	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,319	1 260,000	0,755	951,30	303,46	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	---	-------	-----------	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
02.1 - Vícepráce
Úroveň 3:
VP6 Jídelna - výmalby

KSO:
Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099

Projektant:
IDP s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.Renčová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **260 803,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 803,70	21,00%	54 768,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **315 572,48**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3:
VP6 Jídelna - výmalby

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

260 803,70

HSV - Práce a dodávky HSV	50 286,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 566,17
998 - Přesun hmot	720,75
PSV - Práce a dodávky PSV	210 516,78
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	210 516,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **VP6 Jídelna - výmalby**

Místo: Roudnice n/L
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
Projektant: IDP s.r.o.
Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									260 803,70	
D HSV Práce a dodávky HSV									50 286,92	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									49 566,17	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 020,300	64,340	0,755	48,58	49 566,17	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot									720,75	
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,472	274,950	0,755	207,59	720,75	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV									210 516,78	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety									210 516,78	
3	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 800,000	30,670	0,755	23,16	41 688,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 800,000	15,430	0,755	11,65	20 970,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	62,400	0,755	47,11	8 479,80	CS ÚRS 2021 01
9	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	158,000	0,755	119,29	21 472,20	CS ÚRS 2021 01
10	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 020,300	5,040	0,755	3,81	3 887,34	CS ÚRS 2021 01
11	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25µ 4x5m	m2	1 071,315	4,170	0,755	3,15	3 374,64	CS ÚRS 2021 01
6	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 800,000	15,710	0,755	11,86	21 348,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	1 020,300	2,660	0,755	2,01	2 050,80	CS ÚRS 2021 01
13	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 800,000	64,200	0,755	48,47	87 246,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
SO 09 - Oplocení objekt ubytovny a internátu
Úroveň 3:
SO 09 - Oplocení objekt ubytovny a internátu

KSO:
Místo: Roudnice n/L
Zadavatel:
Ústecký kraj
Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3
Projektant:
IDP s.r.o.
Zpracovatel:
V.Renčová
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		496 593,10	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 593,10	21,00%	104 284,55
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		600 877,65	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **SO 09 - Oplocení objekt ubytovny a internátu**

Místo: Roudnice n/L

Zadavatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:

Projektant: IDP s.r.o.

Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

496 593,10

HSV - Práce a dodávky HSV	94 336,81
2 - Zakládání	41 585,40
96A - Bourání konstrukcí - střecha	40 131,11
998 - Přesun hmot	12 620,30
PSV - Práce a dodávky PSV	402 256,29
767 - Konstrukce zámečnické	402 256,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1. etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č. 1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3: **SO 09 - Oplocení objekt ubytovny a internátu**

Místo: Roudnice n/L
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
Projektant: IDP s.r.o.
Zpracovatel: V. Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------------	-------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

496 593,10

D HSV Práce a dodávky HSV 94 336,81

D 2 Zakládání 41 585,40

10	K	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	34,000	1 620,000	0,755	1 223,10	41 585,40	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-----------	-------	----------	-----------	----------------

D 96A Bourání konstrukcí - střecha 40 131,11

24	K	962042521	Bourání zdiva z lehčeného betonu nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	10,200	1 264,680	1,000	1 264,68	12 899,74	
19	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,360	537,940	1,000	537,94	9 876,58	
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	348,840	6,250	1,000	6,25	2 180,25	
20	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,360	187,500	1,000	187,50	3 442,50	
22	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,360	639,000	1,000	639,00	11 732,04	

D 998 Přesun hmot 12 620,30

23	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	22,946	550,000	1,000	550,00	12 620,30	
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	---------	-------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 402 256,29

D 767 Konstrukce zámečnické 402 256,29

6	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotností 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	80,000	287,000	0,755	216,69	17 335,20	CS ÚRS 2022 01
8	K	767163101	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo lehčeného betonu v rovině	m	80,000	1 290,000	0,755	973,95	77 916,00	CS ÚRS 2022 01
9	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	80,000	3 680,000	0,755	2 778,40	222 272,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	767651821	Demontáž vrat garážových otevíracích pl do 6 m2	kus	3,000	1 630,000	0,755	1 230,65	3 691,95	CS ÚRS 2022 01
15	K	767652210	Montáž vrat garážových otevíracích do ocelové konstrukce pl do 6 m2	kus	3,000	4 300,000	0,755	3 246,50	9 739,50	CS ÚRS 2022 01
16	M	DRX.0064618.U RSx	Branka AXOR dvoukřídla, 3300x1000, Zn+PVC	kus	1,000	22 333,000	0,755	16 861,42	16 861,42	
17	M	DRX.0064618.U RS	Branka AXOR dvoukřídla, 2000x1000, Zn+PVC	kus	3,000	18 500,000	0,755	13 967,50	41 902,50	
18	M	DRX.0065009.U RS	Branka ALLIX, 1600x1000	kus	1,000	16 500,000	0,755	12 457,50	12 457,50	
12	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 875,000	0,755	1 415,63	48,13	
13	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,034	1 250,000	0,755	943,75	32,09	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zateplení objektu - 1.etapa - střechy
Objekt:
02 - Změnový list č.1
Soupis:
SO 10 - Zateplení trafostanice
Úroveň 3:
SO 10 - Zateplení trafostanice

KSO:
Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Ústecký kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ: 27323099
DIČ: CZ27323099

Projektant:
IDP s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
V.Renčová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **80 103,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 103,90	21,00%	16 821,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **96 925,72**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt: 02 - Změnový list č.1

Soupis: 02.1 - Vícepráce

Úroveň 3:
SO 10 - Zateplení trafostanice

Místo: Roudnice n/L
Zadavatel: Ústecký kraj
Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
Projektant: IDP s.r.o.
Zpracovatel: V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	80 103,90
HSV - Práce a dodávky HSV	46 747,39
62 - Úprava povrchů vnějších	34 900,47
94 - Lešení a stavební výtahy	9 589,32
96 - Bourání konstrukcí	1 598,72
998 - Přesun hmot	658,88
PSV - Práce a dodávky PSV	33 356,51
764 - Konstrukce klempířské	21 052,43
767 - Konstrukce zámečnické	52,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 251,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy
 Objekt: 02 - Změnový list č.1
 Soupis: 02.1 - Vícepráce
 Úroveň 3: SO 10 - Zateplení trafostanice

Místo: Roudnice n/L
 Zadavatel: Ústecký kraj
 Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Datum:
 Projektant: IDP s.r.o.
 Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------------------	-------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 103,90

D HSV Práce a dodávky HSV

46 747,39

D 62 Úprava povrchů vnějších

34 900,47

3	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	67,320	29,730	1,000	29,73	2 001,42	
4	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	67,320	205,130	1,000	205,13	13 809,35	
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	35,600	18,750	1,000	18,75	667,50	
7	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	35,600	10,800	1,000	10,80	384,48	
1	K	622335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	67,320	26,780	1,000	26,78	1 802,83	
10	K	622461971	Přípl ZKD barvu om vněj šlech	m2	67,320	5,000	1,000	5,00	336,60	
5	K	622511011	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	67,320	216,200	1,000	216,20	14 554,58	
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	67,320	19,960	1,000	19,96	1 343,71	

D 94 Lešení a stavební výtahy

9 589,32

11	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	109,280	43,750	1,000	43,75	4 781,00	
12	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	3 278,400	0,150	1,000	0,15	491,76	
13	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	109,280	25,000	1,000	25,00	2 732,00	
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	109,280	6,250	1,000	6,25	683,00	
15	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	3 278,400	0,150	1,000	0,15	491,76	
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	109,280	3,750	1,000	3,75	409,80	

D 96 Bourání konstrukcí

1 598,72

17	K	978036141	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	67,320	6,250	1,000	6,25	420,75	
18	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,077	187,500	1,000	187,50	201,94	
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,463	6,250	1,000	6,25	127,89	
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,077	187,500	1,000	187,50	201,94	
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,077	600,000	1,000	600,00	646,20	

D 998 Přesun hmot

658,88

22	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,514	187,500	1,000	187,50	658,88	
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	---------	-------	--------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV

33 356,51

D 764 Konstrukce klempířské

21 052,43

23	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do sutí	m	77,280	25,000	1,000	25,00	1 932,00	
27	K	764141401	Krytina ze svítků nebo tabulí z titanzinkového předzvětráloho plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků řš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	0,800	2 141,610	1,000	2 141,61	1 713,29	
41	K	76421263R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou řš 150 mm vč.příponek	m	72,670	216,000	1,000	216,00	15 696,72	
42	K	764242430	Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětráloho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné řš 120 mm	m	4,610	235,580	1,000	235,58	1 086,02	
28	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	0,800	37,500	1,000	37,50	30,00	
29	M	2832903R	difuzně propustná membrána s drenážní vrstvou	m2	0,920	236,250	1,000	236,25	217,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] 100% URS	index	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,172	187,500	1,000	187,50	32,25	
26	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,268	6,250	1,000	6,25	20,43	
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,172	187,500	1,000	187,50	32,25	
30	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,123	1 187,500	1,000	1 187,50	146,06	
31	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,123	1 187,500	1,000	1 187,50	146,06	
D 767									52,97	
Konstrukce zámečnické										
32	K	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných do sutí	m2	0,800	62,500	1,000	62,50	50,00	
33	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,006	187,500	1,000	187,50	1,13	
35	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,114	6,250	1,000	6,25	0,71	
34	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,006	187,500	1,000	187,50	1,13	
D 783									12 251,11	
Dokončovací práce - nátěry										
37	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	18,120	65,360	1,000	65,36	1 184,32	
36	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	18,120	189,130	1,000	189,13	3 427,04	
38	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	18,120	150,580	1,000	150,58	2 728,51	
39	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,120	133,680	1,000	133,68	2 422,28	
40	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,120	137,360	1,000	137,36	2 488,96	

„SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zateplení objektů areálu školy - 1.etapa - střechy“

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - ODPOČTY		Odpočty			
	Název	ZRN	ZRN+VRN	DPH 21%	VČ.DPH
MP 1	ubytovna - změna technologie střešní konstrukce	-582 675,14 Kč		-122 361,78 Kč	-705 036,92 Kč
MP 2	internát - změna technologie střešní konstrukce	-704 461,02 Kč		-147 936,81 Kč	-852 397,83 Kč
MP 3	školka - změna technologie střešní konstrukce	-1 054 492,34 Kč		-221 443,39 Kč	-1 275 935,73 Kč
	Celkem	-2 341 628,50 Kč	-2 341 628,50 Kč	-491 741,99 Kč	-2 833 370,49 Kč

Zpracoval : Michal Zahradník - rozpočty a příprava

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o.

TDS: Vladislav Kašper

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

MN1 Ubytovna - změna technologie provádění střešní konstrukce

Úroveň 3:

MN1 Ubytovna - změna technologie provádění střešní konstrukce

KSO:

Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ:

27323099

DIČ:

CZ27323099

Projektant:

IDP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.Renčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-582 675,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-582 675,14	21,00%	-122 361,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-705 036,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

02.2 - Méněpráce

Úroveň 3:

MN1 Ubytovna - změna technologie provádění střešní konstrukce

Místo:

Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

IDP s.r.o.

Zhotovitel:

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel:

V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-582 675,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-532 590,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-68 651,84

94 - Lešení a stavební výtahy

-34 255,68

96A - Bourání konstrukcí - střecha

-429 682,67

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-50 084,95

712 - Povlakové krytiny

-36 400,55

713 - Izolace tepelné

-12 777,93

783 - Dokončovací práce - nátěry

-906,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

02.2 - Méněpráce

Úroveň 3:

MN1 Ubytovna - změna technologie provádění střešní konstrukce

Místo: Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP s.r.o.

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-582 675,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-532 590,19	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-68 651,84	
1	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	-20,520	2 809,45	-57 649,91	
2	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	-195,435	30,56	-5 972,49	
3	K	634112129	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 180 mm	m	-148,800	33,80	-5 029,44	
D	94		Lešení a stavební výtahy				-34 255,68	
4	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	-18,900	462,47	-8 740,68	
5	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	-945,000	27,00	-25 515,00	
D	96A		Bourání konstrukcí - střecha				-429 682,67	
7	K	962042521	Bourání zdiva z lehčeného betonu nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-34,452	1 264,68	-43 570,76	
8	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-42,000	2 026,76	-85 123,92	
9	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	-42,000	1 353,78	-56 858,76	
10	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-149,371	440,38	-65 780,00	
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 838,049	9,23	-26 195,19	
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-149,371	300,13	-44 830,72	
14	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-55,123	639,00	-35 223,60	
13	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-94,248	765,00	-72 099,72	
D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-50 084,95	
D	712		Povlakové krytiny				-36 400,55	
15	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	-285,000	18,53	-5 281,05	
16	K	712300834	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	-375,000	1,95	-731,25	
17	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	-285,000	45,42	-12 944,70	
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-6,240	537,94	-3 356,75	
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-118,560	9,23	-1 094,31	
19	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,240	300,13	-1 872,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-6,240	1 782,00	-11 119,68	
D 713			Izolace tepelné				-12 777,93	
22	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	-420,000	26,51	-11 134,20	
23	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,588	537,94	-316,31	
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-11,172	9,23	-103,12	
24	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,588	300,13	-176,48	
26	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-0,588	1 782,00	-1 047,82	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-906,47	
28	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-1,920	45,21	-86,80	
27	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	-1,920	129,86	-249,33	
29	K	783314203	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-1,920	105,89	-203,31	
30	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,920	94,30	-181,06	
31	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-1,920	96,86	-185,97	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

MN2 Internát - změna technologie provádění střešní konstrukce

Úroveň 3:

MN2 Internát - změna technologie provádění střešní konstrukce

KSO:

Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ:

27323099

DIČ:

CZ27323099

Projektant:

IDP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.Renčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-704 461,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-704 461,02	21,00%	-147 936,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-852 397,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

02.2 - Méněpráce

Úroveň 3:

MN2 Internát - změna technologie provádění střešní konstrukce

Místo:

Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

IDP s.r.o.

Zhotovitel:

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel:

V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-704 461,02

HSV - Práce a dodávky HSV

-639 159,84

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-147 942,61

94 - Lešení a stavební výtahy

-68 873,86

96A - Bourání konstrukcí střecha

-422 343,37

PSV - Práce a dodávky PSV

-65 301,18

712 - Povlakové krytiny

-44 332,63

713 - Izolace tepelné

-20 688,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

-280,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

02.2 - Méněpráce

Úroveň 3:

MN2 Internát - změna technologie provádění střešní konstrukce

Místo: Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP s.r.o.

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-704 461,02

D HSV Práce a dodávky HSV				-639 159,84				
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce				-147 942,61				
1	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	-44,000	2 896,80	-127 459,20	
2	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-5,760	308,65	-1 777,82	
3	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	-370,760	30,56	-11 330,43	
4	K	634112129	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 180 mm	m	-218,200	33,80	-7 375,16	
D 94 Lešení a stavební výtahy				-68 873,86				
5	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	-38,000	462,47	-17 573,86	
6	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	-1 900,000	27,00	-51 300,00	
D 96A Bourání konstrukcí střecha				-422 343,37				
8	K	962042521	Bourání zdíva z lehčeného betonu nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	-8,118	1 264,68	-10 266,67	
9	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	-70,000	2 771,04	-193 972,80	
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-131,989	537,94	-71 002,16	
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 507,791	9,23	-23 146,91	
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-131,989	300,13	-39 613,86	
13	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-131,989	639,00	-84 340,97	
D PSV Práce a dodávky PSV				-65 301,18				
D 712 Povlakové krytiny				-44 332,63				
15	K	712300833	Odstranění ze střešních plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	-430,000	18,53	-7 967,90	
16	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střešních plochých	m2	-430,000	45,42	-19 530,60	
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-6,022	537,94	-3 239,47	
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-114,418	9,23	-1 056,08	
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,022	300,13	-1 807,38	
20	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-6,022	1 782,00	-10 731,20	
D 713 Izolace tepelné				-20 688,05				
21	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	-680,000	26,51	-18 026,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-0,952	537,94	-512,12	
24	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	-18,088	9,23	-166,95	
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,952	300,13	-285,72	
25	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-0,952	1 782,00	-1 696,46	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-280,50	
26	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	-2,160	129,86	-280,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

MN3 Školka - změna technologie provádění střešní konstrukce

Úroveň 3:

MN3 Školka - změna technologie provádění střešní konstrukce

KSO:

Místo: Roudnice n/L

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

IČ:

27323099

DIČ:

CZ27323099

Projektant:

IDP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.Renčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 054 492,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 054 492,34	21,00%	-221 443,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 275 935,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

02.2 - Méněpráce

Úroveň 3:

MN3 Školka - změna technologie provádění střešní konstrukce

Místo:

Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel:

Ústecký kraj

Projektant:

IDP s.r.o.

Zhotovitel:

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel:

V.Renčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 054 492,34

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 054 492,34

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-341 022,74

96A - Bourání konstrukcí - střecha

-713 469,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - výměna oken a zeteplení objektu - 1.etapa - střechy

Objekt:

02 - Změnový list č.1

Soupis:

02.2 - Méněpráce

Úroveň 3:

MN3 Školka - změna technologie provádění střešní konstrukce

Místo: Roudnice n/L

Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj

Projektant: IDP s.r.o.

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3

Zpracovatel: V.Renčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 054 492,34

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 054 492,34

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

-341 022,74

1	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	-112,621	2 809,45	-316 403,07	
2	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	-550,348	30,56	-16 818,63	
3	K	634112129	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 180 mm	m	-230,800	33,80	-7 801,04	

D 96A Bourání konstrukcí - střecha

-713 469,60

7	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-52,935	2 485,53	-131 571,53	
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	-52,935	1 353,78	-71 662,34	
9	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	-146,398	308,44	-45 155,00	
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-323,743	537,94	-174 154,31	
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-6 151,117	9,23	-56 774,81	
12	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-323,743	300,13	-97 164,99	
13	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-118,786	765,00	-90 871,29	
14	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-204,957	225,00	-46 115,33	